О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
о рассрочке исполнения постановления о назначении административного

наказания по делу № 4-19.5-363/00-08-16 об административном правонарушении

«26» апреля 2016 г.                                                                                               г. Москва

Заместитель  руководителя  Федеральной  антимонопольной  службы
А.Б. Кашеваров

УСТАНОВИЛ:
АО «Спорт-Экспресс» на  основании пункта  2  статьи 31.5  КоАП РФ подало

ходатайство  о  рассрочке  уплаты  административного  штрафа,  наложенного
постановлением  от  06.04.2016  по  делу  №  4-19.5-363/00-08-16,  в  связи  с
затруднительным материальным положением.

Сумма административного штрафа составляет триста тысяч рублей.
Руководствуясь  пунктом  2  статьи  31.5,  пунктом  1  статьи  32.2  Кодекса

Российской Федерации об административных нарушениях,
ОПРЕДЕЛИЛ:

Рассрочить  уплату  административного  штрафа,  наложенного  на  АО «Спорт-
Экспресс» постановлением от 06.04.2016 по делу № 4-19.5-363/00-08-16 и разрешить
производить уплату административного штрафа в следующем порядке:

первый платеж - в размере ста тысяч рублей – до 07 июля 2016 г.;
второй платеж – в размере ста тысяч рублей – до 07 августа 2016 г.;
третий платеж – в размере ста тысяч рублей – до 07 сентября 2016 г.

2016-42649(1)